
UCHWAŁA NR XIX/116/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, t.j.) oraz art. 17 ust 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, 
Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653, z 2020r. poz. 462) Rada Gminy Narewka, uchwala 
co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Narewka 
w składzie: 

a) Jan Chomczuk - przewodniczący komisji 

b) Marcin Skiepko - wiceprzewodniczący komisji 

c) Marcin Szymaniuk - członek komisji 

d) Joanna  Leoniewska- członek komisji 

e) Paweł Karpiuk - członek komisji 

§ 2.  Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych 
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Narewka to jest sporządzanie wykazów, kart 
inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VII/45/15 Rady Gminy Narewka z dnia 18 maja 2015r. w sprawie powołania 
Komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 06EA998D-FC5B-41E2-9E30-E93200BA197F. Podpisany Strona 1




